



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072.

Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860;

Web: www.goclcpr.com; Email Id: secretarial@goclcpr.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares having Unclaimed Dividend to Investor Education and Protection Fund Authority

NOTICE is hereby given to the concerned Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('Rules'), as amended to date, the Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ('IEPF').

In compliance with the Rules, individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose dividend for the financial year 2014-15 onwards remains unpaid / unclaimed and the full details have been disclosed in the Company's website i.e. www.goclcpr.com. The corresponding shares on which dividends are unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

If valid claim is not received within 3 months from the publication of this notice, the Company will proceed to transfer the unclaimed dividends and the relevant equity shares in favour of IEPF Authority without any further Notice.

In case any shares are held in physical form and such shares are liable to be transferred IEPF Authority, please note that the Company will issue duplicate share certificate (s) for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as per the rules and upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate (s) which stand registered in the name of such shareholders will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of shares held in demat form, to the extent of shares liable to be transferred shall stand debited from the shareholders' demat account.

Please note that the concerned shareholders can claim both, the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer / Company Secretary. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of shares / unclaimed dividend transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case of any queries, the shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents viz., KFin Technologies Limited (Formerly KFin Technologies Private Limited) Unit: GOCL Corporation Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032, Tel: 040-67162222, India, E-mail: einward.ris@kfintech.com

For GOCL Corporation Limited

Sd/-

A. Satyanarayana
Company Secretary

Place : Hyderabad
Date : 19.05.2022



GOCL Corporation Limited

CIN: L24292TG1961PLC000876

Registered Office: IDL Road, Kukatpally, Hyderabad-500 072.

Ph: 040-23810671-9; Fax: 040-23813860;

Web: www.goclcpr.com; Email Id: secretarial@goclcpr.com

వాటాదారులకు ప్రకటన

క్లెయిమ్ చేసుకోనివలసిన దివిదెండ్ ఈక్విటీ వాటాలను ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ఫండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీకి బదిలీ కొరకు

ఇంకామూలముగా సంబంధిత కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు ఈ ప్రకటన ఇవ్వబడినప్పటికీ తేదీకి సవరించినట్లుగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ఫండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (ఐపీఎఫ్ఆర్, అదీ, ట్రాన్స్ఫర్ మరియు రీఫండ్) రూల్స్, 2016 ('రూల్స్') లో పాట దడవడగన కంపెనీల వద్ద, 2013 ('ది యాక్ట్') యొక్క సెక్షన్ 124(6) యొక్క నియమాలను మరియు ఇతర వర్తించు నియమాలనుసరించి వరసగా ఏడు లేదా అంతకు మించిన సంవత్సరాలకు క్లెయిమ్ చేయకుండా డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించిన కంపెనీ ఈక్విటీ వాటాలు ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ఫండ్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ ('ఐపీఎఫ్ఆర్')కు బదిలీచేయాలని ఆవసరం ఉంది.

పైన పేర్కొన్న నిబంధనలకు అనుగుణంగా, ఆర్థిక సంవత్సరం 2014-15 డివిడెండ్కు సంబంధించి సంబంధిత వాటాదారులకు వర్తించినట్లుగా, పోటీనిలువల మేరపై సమకాలం అందజేయడం జరిగింది. పైన పేర్కొన్న ఆర్థిక సంవత్సరం నుంచి చెల్లించకుండా / క్లెయిమ్ చేయకుండా మిగిలివున్న డివిడెండ్ గురించి సంబంధిత వాటాదారులకు సాధ్యమైన తక్షణ విరాళం ద్వారా ఈ డివిడెండ్ కలెక్షన్ చేసే మార్గాన్ని తెలుపుచున్నది మరియు ఫ్లాపు వివరాల కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.goclcpr.com పై ప్రకటించబడినది. వరసగా ఏడేళ్ల నుంచి డివిడెండ్ చెల్లింపు జరగని వాటాలకు సంబంధించి పైన పేర్కొన్న రూల్స్ లో పేర్కొన్న విధంగా బదిలీ చేయబడతాయి.

ఈ ప్రకటన జారీ చేయబడిన తేదీ నుంచి 3 నెలల్లోపు నైన క్లెయిమ్ పొందివుండకపోయినట్లుంటే, ఎవరైతే కంపెనీ డివిడెండ్లను క్లెయిమ్ చేసుకోలేదో వారి యొక్క డివిడెండ్లను సంబంధిత ఈక్విటీ వాటాలను ఐఐపీఎఫ్ అథారిటీకి ఇవ్వే ఎలాంటి సమాచారం ఇవ్వకుండానే బదిలీ చేయబడనని తెలియజేయబడినది.

భౌతిక రూపంలో నిర్వహించబడిన ఏదేని వాటాల విషయంలో మరియు సదరు వాటాల ఐఐపీఎఫ్ అథారిటీకు బదిలీ చేయబడను, రూల్స్ ప్రకారం ఐఐపీఎఫ్ అథారిటీకు వాటాల బదిలీ నిమిత్తం బాంజుకేట్ షేర్ సర్టిఫికేట్లను కంపెనీ జారీచేస్తుండనీ దయచేసి గమనించగలరు మరియు సదరు బాంజుకేట్ షేర్ సర్టిఫికేట్లు జారీ అధారంగా, సదరు వాటాదారుల చేరునగల రిజిస్ట్రేషన్ యొక్క ఓరిజినల్ షేర్ సర్టిఫికేట్లు అలోమిటికల్లీ రద్దుజరగను మరియు వాన్-సోగ్గియరులుగా భావించబడను. డిమాండ్ రూపంలో నిర్వహించబడిన వాటాల విషయంలో ఐఐపీఎఫ్కు బదిలీచేయబడే వాటాల వాటాదారుల శాతం నుంచి చెల్లిన చేయబడను. దయచేసి వాటాదారులంతా గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే, వారంతా క్లెయిమ్ చేయని డివిడెండ్లను పొందవచ్చునని మరియు ఐఐపీఎఫ్ అథారిటీకి నిర్దిష్ట రూపంలో ఐఐపీఎఫ్-5 నుంచి అప్లై చేసినప్పుడు మరియు భౌతిక శాసనీ దరఖాస్తు రూపంలో సమర్పించి కూడా వాటాదారుల క్లెయిమ్ చేసుకోవచ్చును. సదరు క్లెయిమ్లకు సంబంధించి సంతకం చేసి (కంపెనీ వద్ద రికార్డు చేయబడిన సమాఖా సంతకం), దీనిలో పాటగా ఐఐపీఎఫ్-5 రూపంలో దాఖమొంట్లు ఎవ్వరినీకీ చేయడంలో పాటగా, వాడలే అధికారి/ కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీ సమర్పించాల్సి ఉంటుంది. దయచేసి గమనించాల్సిన విషయం ఏమిటంటే కంపెనీ వద్ద ఎలాంటి క్లెయిమ్లు ఇవ్వే ఉండవు. వాటాల క్లెయిమ్లు చేసుకోగలవలసిన డివిడెండ్లను ఐఐపీఎఫ్ శాఖకు సంబంధిత రూల్స్ ప్రకారం బదిలీ చేయబడతాయి.

నిదానాల విషయంలో వాటాదారులకు కోరబడవచ్చునగా, కంపెనీని దీని రిజిస్ట్రేషన్ షేర్స్ వద్ద లేదా దీని రిజిస్ట్రేషన్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫర్ ఎంజెక్యూట్ అసగా కెఫ్ఎన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ (అంతకుముందు కెఫ్ఎన్ టెక్నాలజీస్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్) యూనిట్ : ఈ.ఎస్.ఎల్ కోఆర్డినేషన్ లిమిటెడ్, సెలెనియం టవర్ బి, ప్లట్ నెంబర్ 31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్ట్రిక్ట్, నానకరామగూడ, సెరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500032, టెలిఫోన్ : 040-67162222.ఇంటెక్స్, ఇమెయిల్ : einward@kfintech.comలో సందర్శించవచ్చు.

For GOCL Corporation Limited

Sd/-

ఎ. సత్యనారాయణ
కంపెనీ సెక్రటరీ

ప్రకటన : హైదరాబాద్
తేదీ: 19-05-2022